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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 2,913,368 2,858,006 55,362

1.지방교육행정기관이전수입 2,909,968 2,854,506 55,462

1.교육비특별회계전입금수입 2,909,968 2,854,506 55,462

1.사립학교보조금수입 2,909,968 2,854,506 55,462

1.인건비재정결함보조금 2,474,952 2,446,034 28,918
인건비재정결함보조금 : 2,474,952,000원 * 1

교 =
2,474,952,000

2.운영비재정결함보조금 435,016 408,472 26,544
운영비 재정결함 보조금 : 435,016,000원 * 1

교 =
435,016,000

2.기타이전수입 3,400 3,500 -100

1.사학법인이전수입 1,000 1,000 0

1.법인법정부담금 1,000 1,000 0

1.법인법정부담금 1,000 1,000 0 건강보험부담금 : 1,000,000 = 1,000,000

2.학교회계간이전수입 2,400 2,500 -100

1.다른학교회계전입금 2,400 2,500 -100

1.다른학교회계전입금 2,400 2,500 -100 동남고 전화요금 이전수입 : 200,000원*12회= 2,400,000

2.자체수입 172,845 75,938 96,907

1.학부모부담수입 170,525 73,138 97,387

1.수익자부담수입 170,525 73,138 97,387

1.급식비 44,400 37,463 6,937

1.급식비 27,750 24,975 2,775 교직원급식비 : 6,000원*25명*185일= 27,750,000

2.우유급식비 16,650 12,488 4,162 우유급식비 : 450원*200명*185일= 16,650,000

2.방과후학교활동비 8,000 7,000 1,000

1.방과후학교활동비 8,000 7,000 1,000 방과후활동비 : 40,000원*100명*2회= 8,000,000

3.현장체험학습비 110,475 20,925 89,550

1.현장체험학습비 110,475 20,925 89,550
1일형현장체험학습 : (25,000원*150

명)+(45,000원*425명) =
22,875,000

수학여행 : 400,000원*150명 = 60,000,000

수련활동 : 230,000원*120명 = 27,600,000

4.졸업앨범비 7,650 7,750 -100

1.졸업앨범비 7,650 7,750 -100 졸업앨범 : 51,000원*150명= 7,650,000

2.행정활동수입 2,320 2,800 -480
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예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.사용료및수수료 220 700 -480

1.사용료및수수료 220 700 -480

1.사용료 220 700 -480 사용료 : 220,000*1= 220,000

2.기타행정활동수입 2,100 2,100 0

1.이자수입 1,500 1,500 0

1.이자수입 1,500 1,500 0 이자수입 : 375,000*4회 = 1,500,000

2.기타행정활동수입 600 600 0

1.기타행정활동수입 600 600 0 카드포인트 등 : 300,000원*2회 = 600,000

3.기타수입 19,030 36,613 -17,583

1.전년도이월금 19,030 36,613 -17,583

1.순세계잉여금 19,000 5,000 14,000

1.순세계잉여금 19,000 5,000 14,000

1.순세계잉여금 19,000 5,000 14,000 순세계잉여금 : 19,000,000 = 19,000,000

2.정산대상재원사용잔액 30 31,613 -31,583

1.정산대상재원사용잔액 30 31,613 -31,583

1.정산대상재원사용잔액 30 31,613 -31,583 정산대상재원사용잔액 : 30,000 = 30,000

세입합계 3,105,243 2,970,557 134,686
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1.인적자원 운용 2,480,322 2,470,874 9,448

1.교직원보수 1,730,628 1,790,353 -59,725

1.사립학교 교원보수 1,561,674 1,600,403 -38,729

1.기본급 1,010,723 1,029,338 -18,615

1.봉급 1,010,723 1,029,338 -18,615 봉급 : 4,679,269원*18명*12월 = 1,010,723,000

2.정액수당 273,628 291,013 -17,385

1.정근수당 107,595 109,597 -2,002 정근수당가산금 : 106,666원*18명*12월 = 23,040,000

정근수당 : 2,348,740원*18명*2월 = 84,555,000

2.성과상여금 79,403 86,151 -6,748 성과상여금 : 4,179,105원*19명*1회  = 79,403,000

3.가족수당 12,720 13,800 -1,080 가족수당 : 75,710원*14명*12월 = 12,720,000

4.육아휴직수당 0 2,745 -2,745

5.교원보전수당 120 120 0 교원보전수당 : 10,000원*1명*12월 = 120,000

6.교직수당 54,000 57,000 -3,000 교직수당 : 250,000원*18명*12월 54,000,000

7.교직수당가산금1(원로수당) 350 600 -250 원로가산금 : 50,000원*1명*7월 350,000

8.교직수당가산금2(보직수당) 6,720 6,720 0 보직교사수당 : 70,000원*8명*12월 = 6,720,000

9.교직수당가산금4(학급담임수당) 12,480 14,040 -1,560 담임수당 : 130,000원*8명*12월 = 12,480,000

10.교직수당가산금10(전문상담교사수당) 240 240 0 전문상담 수당 : 20,000원*1명*12월 240,000

3.초과근무수당 26,850 27,992 -1,142

1.시간외근무수당 26,850 27,992 -1,142
정액분, 초과근무수당 : 124,303원*18명

*12월 =
26,850,000

4.복리후생비 131,785 135,470 -3,685

1.정액급식비 30,240 31,920 -1,680 정액급식비 : 140,000원*18명*12월 30,240,000

2.명절휴가비 101,545 103,550 -2,005 명절휴가비 : 2,820,688원*18명*2회 = 101,545,000

5.기타수당 3,000 3,000 0

1.직급보조비 3,000 3,000 0 직급보조비 : 250,000원*1명*12월 = 3,000,000

6.법정부담금 115,688 113,590 2,098

1.교직원법정부담금 115,688 113,590 2,098 연금부담금 : 351,073원*18명*12월 = 75,832,000

재해보상부담금 : 26,416원*18명*12월  = 5,706,000

건강보험부담금 : 140,144원*18명*12월 = 30,272,000
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예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

노인장기요양보험료 : 17,952원*18명*12월

 =
3,878,000

2.사립학교 직원보수 168,954 189,950 -20,996

1.기본급 102,383 114,204 -11,821

1.봉급 102,383 114,204 -11,821 봉급 : 4,265,958원*2명*12월 = 102,383,000

2.정액수당 29,325 29,774 -449

1.정근수당 11,683 11,986 -303 정근수당 : 2,140,750*2명*2월 = 8,563,000

정근수당가산금 : 130,000원*2명*12월 = 3,120,000

2.성과상여금 10,764 10,765 -1 성과상여금 : 3,588,000원*3명*1회 = 10,764,000

3.대우공무원수당 4,198 4,103 95 대우공무원수당 : 174,897원*2명*12월 = 4,198,000

4.가족수당 1,960 2,080 -120 가족수당 : 81,666원*2명*12월 = 1,960,000

5.특수직무수당 720 840 -120 학교운영수당 : 30,000원*2명*12월= 720,000

3.초과근무수당 2,920 3,198 -278

1.시간외근무수당 2,920 3,198 -278
정액분, 초과근무수당 : 121,627원*2명*12

월 =
2,920,000

4.복리후생비 13,636 13,935 -299

1.정액급식비 3,360 3,920 -560 정액급식비 : 140,000원*2명*12월 = 3,360,000

2.명절휴가비 10,276 10,015 261 명절휴가비 : 2,568,900원*2명*2회 = 10,276,000

5.기타수당 8,269 7,824 445

1.연가보상비 3,889 3,124 765 연가보상비 : 1,944,280원*2명*1회 = 3,889,000

2.직급보조비 4,380 4,700 -320
직급보조비 : 180,000원*12월+185,000원

*12월=
4,380,000

6.법정부담금 12,421 21,015 -8,594

1.교직원법정부담금 12,421 21,015 -8,594 연금부담금 : 531,630원*1명*12월 = 6,380,000

재해보상부담금 : 24,137원*1명*12월 = 290,000

건강보험부담금 : 212,400원*2명*12월 = 5,098,000

노인장기요양보험료 : 27,205원*2명*12월 

=
653,000

2.기타 교직원보수 745,324 677,141 68,183

1.교직원대체인건비 723,364 656,681 66,683

1.교원대체인건비 723,364 656,681 66,683

1.기간제교원인건비 675,004 614,328 60,676 인건비 : 4,335,706원*12명*12월 = 624,342,000
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사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

퇴직급여 : 4,221,833원*12명*1회 = 50,662,000

2.기간제교원법정부담금 48,360 42,353 6,007 국민연금부담금 : 163,194원*12명*12월 = 23,500,000

건강보험료 : 85,930원*12명*12월 = 12,374,000

노인장기요양보험료 : 9,895원*12명*12월 

=
1,425,000

산업재해보험금 : 32,979원*12명*12월 = 4,749,000

고용보험부담금 : 43,833원*12명*12월 = 6,312,000

2.기타수당 21,960 20,460 1,500

1.교원연구비 21,960 20,460 1,500

1.기타수당 21,960 20,460 1,500
교원연구비 : (60,000원*28명*12월)+2명

*75,000원*12월=
21,960,000

3.교직원 복지 및 역량강화 4,370 3,380 990

1.교직원역량강화 1,000 1,000 0

1.자율연수 1,000 1,000 0

1.운영수당 1,000 1,000 0 연수강사비 : 500,000원*2회 1,000,000

2.교직원복지 3,370 2,380 990

1.교직원체육행사 1,050 1,080 -30

1.일반업무추진비 1,050 1,080 -30 식대비 등 : 30,000원*35명*1회 1,050,000

2.교직원문화행사 1,050 1,080 -30

1.일반업무추진비 1,050 1,080 -30 식대비 등 : 30,000원*35명*1회 1,050,000

4.기타교직원복지지원 220 220 0

1.교직원복지비 220 220 0 피복비 : 220,000원*1회 220,000

5.교직원생일기념경비 1,050 0 1,050

1.교직원복지비 1,050 0 1,050 교직원생일기념경비 : 30,000원*35명 = 1,050,000

2.학생복지/교육격차 해소 119,874 88,315 31,559

1.급식 관리 89,400 57,463 31,937

1.학교급식운영 89,400 57,463 31,937

1.우유급식비 16,650 12,488 4,162

1.우유급식비 16,650 12,488 4,162 급식용우유대금 : 450원*200명*185일 = 16,650,000

2.급식운영비 45,000 20,000 25,000
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1.일반수용비 15,000 10,000 5,000
급식용소모품 (세제, 청소용품 등) : 

3,750,000원*4회=
15,000,000

2.전출금 30,000 10,000 20,000 인건비 등 : 3,000,000원*10월 30,000,000

3.비조리교급식비 27,750 24,975 2,775

1.전출금 27,750 24,975 2,775
비조리교급식비전출(교직원급식) : 6,000

원*25명*185일 =
27,750,000

2.보건관리 21,034 21,712 -678

1.학생및교직원보건안전관리 14,434 15,139 -705

1.학교안전공제회비 3,999 4,420 -421

1.학생복지비 3,999 4,420 -421 학교안전공제회비 : 9,300원*430명 = 3,999,000

2.학생건강검사 5,190 6,790 -1,600

1.학생복지비 5,190 6,790 -1,600 학생정서활동검사 : 1,000원*120명= 120,000

학생건강검사 : 40,000원*120명+900원*300

명 =
5,070,000

3.보건실운영 2,320 1,919 401

1.일반수용비 100 100 0 침구세탁비 : 100,000원*1회 100,000

2.교육운영비 0 109 -109

3.학생복지비 1,720 1,710 10 약품구입 : 2,000원*430명*2회 1,720,000

4.비품구입비 500 0 500 침대구입 : 500,000원*1대 500,000

4.교직원건강검사비 825 110 715

1.교직원복지비 825 110 715 교직원결핵검사 : 55,000원*15명 825,000

5.감염병예방관리 2,100 1,900 200

1.학생복지비 2,100 1,900 200
코로나-19 대응방역물품 : 2,500원*420명

*2회
2,100,000

2.학교환경위생관리 6,600 6,573 27

1.먹는물관리 1,800 1,773 27

1.일반수용비 1,800 1,773 27 수질검사, 물탱크 : 150,000원*4회*1년 600,000

정수기 유지보수 : 120,000원*10월 = 1,200,000

2.방역관리 4,800 4,800 0

1.일반수용비 4,800 4,800 0 교내방역소독 : 400,000원*12회*1년 = 4,800,000

3.학생복지 9,440 9,140 300

2.학생복지운영 9,440 9,140 300
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.졸업앨범제작 7,650 7,750 -100

1.교육운영비 0 7,750 -7,750

2.학생복지비 7,650 0 7,650 졸업앨범제작 : 51,000원*150부 7,650,000

2.학생증제작 390 480 -90

1.교육운영비 0 480 -480

2.학생복지비 390 0 390 학생증  제작 : 3,000*130명*1회 390,000

4.기타학생복지 1,400 910 490

1.교육운영비 0 910 -910

2.학생복지비 1,400 0 1,400 개교기념볼펜 : 2,000원*700개*1회 1,400,000

3.기본적 교육활동 173,363 71,315 102,048

1.교과 활동 28,080 23,320 4,760

1.교과활동지원 12,500 7,700 4,800

1.보결(대강)수업관리 2,000 1,000 1,000

1.기타수당 2,000 0 2,000 수업보결수당 : 10,000원*200시간 2,000,000

2.운영수당 0 1,000 -1,000

2.기초학력지도 4,000 1,400 2,600

1.기타수당 4,000 0 4,000 기초학력보충지도비 : 40,000원*100시간 = 4,000,000

2.운영수당 0 1,400 -1,400

3.교과협의회및연구회운영 1,800 1,200 600

1.일반업무추진비 1,800 1,200 600 교과,부장협의회 : 15,000원*30명*4 1,800,000

4.전문적학습공동체운영 2,700 2,100 600

1.교육운영비 1,500 1,500 0 전문학습공동체 재료 : 50,000원*30명 1,500,000

2.일반업무추진비 1,200 600 600
학습전문적학습공동체다과 : 300,000원*4

회
1,200,000

5.학생주도성프로젝트활동운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0 학생주도성 프로젝트 : 500,000원*4회 2,000,000

2.과학 교과활동 8,240 8,000 240

1.과학교과운영 1,000 2,000 -1,000

1.비품구입비 1,000 2,000 -1,000 과학교구확충 : 1,000,000*1회 1,000,000
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.과학교재교구구입 4,000 3,000 1,000

1.교육운영비 4,000 3,000 1,000 수업및 실험재료 구입 : 2,000,000*2회 4,000,000

3.기술교과운영 1,620 1,500 120

1.교육운영비 1,620 1,500 120 기술실습 : 6,000*270명 1,620,000

4.가정교과운영 1,620 1,500 120

1.교육운영비 1,620 1,500 120 가정실습 : 6,000*270명 1,620,000

3.체육 교과활동 2,800 2,800 0

1.체육교과운영 2,800 2,800 0

1.교육운영비 2,800 2,800 0 체육교구구입 : 1,250,000원*2회 2,500,000

건강체력교실 : 30,000원*10회 300,000

4.예술 교과활동 1,920 1,920 0

1.음악교과운영 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0 음악수업(음악교구확충) : 400,000원*3회 1,200,000

2.미술교과운영 720 720 0

1.교육운영비 720 720 0 미술교과 교구 구입 : 120,000원*6회 720,000

5.특수교육교과활동 2,000 2,000 0

1.특수교육교과운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0 교과활동 : 400,000원*5회 2,000,000

6.정보교과활동 620 900 -280

1.정보교과운영 620 900 -280

1.교육운영비 620 900 -280
컴퓨터기자재,교구학습물품 : 155명*2,000

원*2회
620,000

2.창의적 체험활동 145,283 47,995 97,288

1.자율활동 14,033 12,325 1,708

1.학생자치회활동운영 2,415 1,500 915

1.학생복지비 2,415 1,500 915 학생회 운영 : 6,000원*17명*10회 1,020,000

간부수련회운영비, 차량비 : 15,000원*31

명*3회
1,395,000

2.학급운영비 1,400 1,500 -100

1.교육운영비 1,400 1,500 -100 학급운영비 : 100,000원*14학급 1,400,000
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.학교(영자)신문제작 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0 학교신문 : 3000원*1000부 3,000,000

4.학교축제운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0
시월제행사물품,현수막 : 120,000원*25부

서=
3,000,000

5.과학경연및경시대회 0 100 -100

1.교육운영비 0 100 -100

6.각종체육대회및체전활동지원 1,820 1,820 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0 시상품,운영비 : 1,500,000원*1회 1,500,000

2.일반업무추진비 320 320 0 내빈초청행사경비 : 8,000원*40명 320,000

7.각종경시대회활동지원 850 750 100

1.교육운영비 850 750 100
반월문화재 교통비, 상품비 : 150,000원*2

회
300,000

백일장 교통비, 간식비 : 10000원*10명 100,000

음악경연대회 교통비, 간식비 : 3,000원

*50명*3회 =
450,000

8.기타자율활동 1,548 655 893

1.교육운영비 1,548 655 893
지구사랑 시상품 및 운영비 : 7000*20명*1

회+300*360명*1회
248,000

양성평등시상품,운영비 : 400,000원*1회 400,000

호국보훈행사 : 1회*450명*2,000원 900,000

2.현장체험학습활동 115,125 21,425 93,700

1.수학여행 62,450 0 62,450

1.여비 2,450 0 2,450
교사출장비, 숙박비, 차량비 : 350,000원

*7명
2,450,000

2.교육운영비 60,000 0 60,000
학생숙박비, 차량비, 활동비 : 400,000원

*150명 =
60,000,000

2.수련활동 28,800 0 28,800

1.여비 1,200 0 1,200
교사출장비, 숙박비, 차량비 : 200,000원

*6명
1,200,000

2.교육운영비 27,600 0 27,600
학생숙박비, 차량비, 활동비 : 230,000원

*120명 =
27,600,000

3.현장체험학습 23,875 21,425 2,450

1.여비 1,000 500 500 교사출장비, 차량비 : 34,482원*29명 = 1,000,000

2.교육운영비 22,875 20,925 1,950
학생차량비, 입장료 : 25,000원*150명*1회

+45,000원*425명*1회 =
22,875,000

3.동아리활동 6,985 6,400 585
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.동아리활동 2,700 2,500 200

1.학생복지비 2,700 2,500 200 동아리활동지원 : 100,000원*27개부서 2,700,000

2.청소년단체활동 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0 청소년단체활동비 : 200,000원*1회=' 200,000

3.학교스포츠클럽활동 4,085 3,700 385

1.교육운영비 4,085 3,700 385
학생훈련경비(간식,식비,교통비) : 5,000

원*417명
2,085,000

이사장배 농구대회 : 2,000,000원*1회 2,000,000

4.봉사활동 6,890 5,880 1,010

1.환경미화활동 6,890 5,880 1,010

1.일반수용비 5,540 4,780 760
학교현황및게시물제작 : 60,000원

*5+80,000원*3
540,000

청소도구,쓰레기봉투 : 2500,000*2 5,000,000

2.교육운영비 1,350 800 550 환경미화경비, 시상품 : 50,000원*15학급 750,000

환경도우미 간담회 : 300,000원*2회 600,000

3.일반업무추진비 0 300 -300

5.진로활동 2,250 1,965 285

1.자기이해활동 1,350 1,215 135

1.교육운영비 1,350 1,215 135 진로표준화검사 : 1회*450명*3,000 1,350,000

2.진로체험활동 900 450 450

1.교육운영비 900 450 450
강사비 행사용품 및 시상 : 1회*450명

*2,000
900,000

3.진로진학실운영 0 300 -300

1.교육운영비 0 300 -300

4.선택적 교육활동 27,468 24,922 2,546

1.방과후학교 운영 8,000 7,000 1,000

1.방과후학교운영 8,000 7,000 1,000

2.방과후학교강사수당 8,000 7,000 1,000

1.기타수당 8,000 0 8,000
방과후학교 지도수당 : 40,000원*100명*2

회 =
8,000,000

2.운영수당 0 7,000 -7,000

2.독서활동 19,468 17,922 1,546
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전년도
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.독서활동운영 19,468 17,922 1,546

1.도서구입 12,000 11,424 576

1.도서구입비 12,000 11,424 576 도서구입 : 12,000원*500권*2회 12,000,000

2.도서관운영 3,808 3,808 0

1.교육운영비 3,808 3,808 0 도서관운영비 : 952,000원*4회 3,808,000

3.독서교육역량강화 3,660 2,690 970

1.교육운영비 3,660 2,690 970
독서감상기록장 상품비 : 15,000원*24명*1

회
360,000

독서체험의날 : 1,500,000원*1회 1,500,000

독서기록장제작 : 10,000원*150권 1,500,000

독서토론대회 : 300,000원*1회 300,000

5.교육활동 지원 32,259 43,143 -10,884

1.교무업무 운영 12,198 10,883 1,315

1.교무학사운영 12,198 10,883 1,315

1.교무학사운영 3,248 2,745 503

1.일반수용비 153 150 3 졸업앨범학교보관용 : 51000원*3부 153,000

2.교육운영비 3,095 2,595 500
교무수첩, 출석부 : 15,000원*32명+15,400

원*5급+60,000원
617,000

분필, 지우개 : 500,000원*2회 1,000,000

상장용지구입 : 330원*4,000장*1회 1,320,000

시간표 프로그램 : 77,000원*1회 77,000

교육계획서 제작 등 : 17,000원*3부

+10,000원*3부
81,000

2.입학식,졸업식행사 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0 졸업시상품 : 25,000원*80명*1회 2,000,000

3.교육활동홍보 4,550 3,738 812

1.일반수용비 3,050 1,188 1,862 e알리미서비스 : 100,000원*12월 1,200,000

대내외 시상 현수막 제작 : 90,000원*15 1,350,000

학교홍보영상제작 : 200,000원*1회

+300,000원
500,000

2.교육운영비 1,500 2,550 -1,050 신입생에코백 : 10,000원*150명 1,500,000

4.교육과정평가 2,400 2,400 0
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1.교육운영비 2,400 2,400 0
신문용지, 원지, 답안카드 등 : 600,000원

*4회
2,400,000

2.생활지도운영 6,061 6,160 -99

1.학생생활상담지도 2,305 3,960 -1,655

1.위클래스(센터)운영 2,305 3,960 -1,655

1.교육운영비 2,305 3,960 -1,655 학업중단숙려제 : 600,000원 600,000

검사지구입 : 5,500원 * 310명 = 1,705,000

2.학교폭력예방 2,506 2,200 306

1.안전한학교환경구축 0 1,000 -1,000

1.일반수용비 0 1,000 -1,000

2.학교폭력관련연수지원 0 1,200 -1,200

1.여비 0 600 -600

2.교육운영비 0 600 -600

3.CCTV관리운영 1,000 0 1,000

1.일반수용비 1,000 0 1,000 CCTV유지보수 : 250,000원*4회= 1,000,000

4.학교폭력대책위원회운영 1,506 0 1,506

1.여비 600 0 600 여비 : 20,000원*3명*10회= 600,000

2.교육운영비 906 0 906
도화지,시상품 : 10,000원*36명+1,300원

*420 =
906,000

3.학생안전교육 1,250 0 1,250

1.안전교육 1,250 0 1,250

1.교육운영비 1,250 0 1,250
제세동기및 소모품 : 275,000원*2개

+100,000원*7개
1,250,000

3.학습지원실 운영 4,000 4,000 0

1.정보화실운영 4,000 4,000 0

1.학내망관리 3,000 3,000 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0 학내망관리용역 : 250,000*12월 3,000,000

2.정보화기자재구매및관리 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0 정보화기자재관리 : 100,000*10회 1,000,000

4.교육여건 개선 10,000 22,100 -12,100

1.교육환경개선 10,000 22,100 -12,100
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1.PC구입 0 12,100 -12,100

1.비품구입비 0 12,100 -12,100

2.기타교육환경개선 10,000 10,000 0

1.비품구입비 10,000 10,000 0 비품 : 2,500,000원*4회= 10,000,000

6.학교 일반운영 229,395 202,375 27,020

1.학교기관 운영 90,348 88,879 1,469

1.부서기본운영 35,572 34,103 1,469

1.교장실운영 5,928 6,859 -931

1.일반업무추진비 2,820 3,715 -895 기관운영경비 : 235,000원*12월= 2,820,000

2.직책급업무수행경비 3,108 3,144 -36
직책급업무수행경비 : 259,000원*1명*12월

 =
3,108,000

2.교육행정실운영 24,644 22,644 2,000

1.일반수용비 21,564 19,564 2,000 사무용품, 복사용지 : 400,000원*4회 = 1,600,000

프린터토너 등 : 3,000,000원*4회 12,000,000

사무용기기유지보수(프린터) : 663,666원

*12회 =
7,964,000

2.기타공공요금 2,080 2,080 0
재정보증,재난공제보험료 등 : 800,000원

*2회 =
1,600,000

S2B, G2B수수료 : 30,000원*12회 360,000

신용카드 자동납부 수수료 : 60,000원*2회

=
120,000

3.여비 1,000 1,000 0 관내외출장여비 : 200,000원*5회= 1,000,000

3.교무실운영 5,000 4,600 400

1.일반수용비 2,000 1,600 400 사무용품, 복사용지 등 : 500,000원*4회 2,000,000

2.여비 3,000 3,000 0 관내외출장여비 : 300,000원*10월= 3,000,000

2.행정지원인력운용 54,776 54,776 0

1.기타행정지원인력운용 54,776 54,776 0

1.기간제근로자인건비 51,600 51,600 0 인건비 : 2,150,000원*2명*12월 = 51,600,000

2.기간제근로자법정부담금 0 3,176 -3,176

3.공무직법정부담금 3,176 0 3,176 건강보험부담금 : 80,000원*2명*12월 = 1,920,000

고용보험부담금 : 22,330원*2명*12월 536,000

노인장기요양보험료 : 12,200원*2명*12월 293,000
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예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)
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예산액

전년도
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비교
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산업재해보험금 : 17,790원*2명*12월 427,000

2.시설 장비 유지 132,969 108,943 24,026

1.학교시설장비유지 132,969 108,943 24,026

1.공공요금및제세공과금 50,600 44,600 6,000

1.전기요금 36,000 30,000 6,000 전기요금 : 3,000,000원*12월 36,000,000

2.상하수도료 5,000 5,000 0 상하수도료 : 416,666원*12월  = 5,000,000

3.기타공공요금 9,600 9,600 0 전화,우편료 : 400,000원*12월 4,800,000

인터넷통신비 : 400,000원*12월 4,800,000

2.연료비 1,000 1,000 0

1.연료비 1,000 1,000 0 등유구입 : 500,000원*2회 1,000,000

3.시설일반관리 68,721 51,256 17,465

1.일반수용비 68,721 51,256 17,465 침구세탁비 : 160,000원*1회 160,000

냉난방기청소 : 120,000원*47대+110,000원

*11대
6,850,000

시설수리 물품 구입비 : 3,767,583원*12월

 =
45,211,000

소규모수선비 : 3,750,000원*4회= 15,000,000

소방설비 보수 : 750,000원*2회 = 1,500,000

4.당직관리 5,220 5,220 0

1.기타수당 3,840 0 3,840 일직수당 : 60,000원*64일  3,840,000

2.일반수용비 1,380 1,380 0 무인경비용역료 : 115,000원*12월 1,380,000

3.운영수당 0 3,840 -3,840

5.시설관리용역 1,188 924 264

1.일반수용비 1,188 924 264 통신장비유지보수용역 : 99,000원*12월 1,188,000

6.시설안전점검 6,240 5,943 297

1.일반수용비 6,240 5,943 297
방화관리자업무위탁용역비 : 130,000원*12

월
1,560,000

승강기유지관리용역비 : 150,000원*12월 1,800,000

전기안전관리용역비 : 240,000원*12월 2,880,000

3.학교운영 협력 6,078 4,553 1,525

1.학교운영위원회운영 1,800 1,800 0
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1.학교운영위원회운영 1,800 1,800 0

1.일반수용비 200 0 200 감사패 : 100,000원*2명 200,000

2.여비 1,120 1,120 0 비공무원 출장여비 : 20,000원*7명*8회 1,120,000

3.일반업무추진비 480 680 -200 간담회다과 : 60,000원*8회 480,000

2.학부모협력 4,278 2,753 1,525

1.학부모회운영 1,498 1,473 25

1.일반수용비 228 228 0 감사패 : 70,000원*2명 140,000

학부모공개수업현수막 : 88,000원*1회 88,000

2.일반업무추진비 1,270 1,245 25 다과, 식대등 : 4,000원*70명*4회 1,120,000

학부모공개수업다과 : 150,000원*1회 150,000

2.학부모교육및활동지원 2,500 1,000 1,500

1.일반수용비 1,000 500 500 학부모참여사업경비 : 100,000원*5회*2 1,000,000

2.운영수당 1,050 350 700 학부모참여사업 강사비 : 70,000원*5회*3 1,050,000

3.일반업무추진비 450 150 300 학부모참여사업 간식비 : 50,000원*3회*3 450,000

3.학부모시험감독운영 280 280 0

1.일반업무추진비 280 280 0 학부모 시험감독 다과 : 70,000원*4회 280,000

7.학교시설 확충 41,532 37,000 4,532

1.시설확충 및 개선 41,532 37,000 4,532

1.시설확충및개선 41,532 37,000 4,532

1.노후시설개선 41,532 37,000 4,532

1.시설비 41,532 37,000 4,532 울타리개선 : 20,000,000원*1= 20,000,000

방수(건물뒷편) : 10,000,000원*1= 10,000,000

주차장개선 : 11532000원*1= 11,532,000

8.학교 재무활동 1,030 32,613 -31,583

1.반환금 30 31,613 -31,583

1.반환금 30 31,613 -31,583

1.정산대상재원집행잔액 0 31,613 -31,613

1.반환금 0 31,613 -31,613
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2.교육경비이자반환금 30 0 30

1.반환금 30 0 30 교육경비이자반환금 : 30,000원*1= 30,000

2.예비비 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0 예비비 : 1,000,000원*1회 1,000,000

세출합계 3,105,243 2,970,557 134,686
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